
Navette « Nuit du Sport » à travers la commune

Premier trajet : 

15h30	Aspelt - Gare
15h33	Frisange - Ennescht Duerf
15h35	Frisange - Kräizung
15h38	Hellange - Hoënerhalt
15h40	Hellange - Kiirch
15h42	Hellange - Beetebuergerstrooss
15h43	Hellange - Beetebuergerstrooss
15h45	Hellange - Kiirch
15h47	Hellange - Hoënerhalt
15h50	Frisange - Kräizung
15h52	Frisange - Ennescht Duerf
15h55	Aspelt - Gare
15h57	Aspelt - Terrain de foot
16h00	Aspelt - Gare

Ce trajet sera répété toutes les demi-heures. 



Navette « Nuit du Sport » à travers la commune

Dernier trajet : 

22h27	Aspelt - Terrain de foot
22h30	Aspelt - Gare
22h33	Frisange - Ennescht Duerf
22h35	Frisange - Kräizung
22h38	Hellange - Hoënerhalt
22h40	Hellange - Kiirch
22h42	Hellange - Beetebuergerstrooss
22h43	Hellange - Beetebuergerstrooss
22h45	Hellange - Kiirch
22h47	Hellange - Hoënerhalt
22h50	Frisange - Kräizung
22h52	Frisange - Ennescht Duerf
22h55	Aspelt - Gare




